PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222
CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000

administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.116, de 17 de abril de 2025.

“DESIGNA SERVIDORES PARA COMISSÃO DE

CONTROLE DE INFECÇÃO"

  O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os servidores abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Controle de Infecção Hospitalar, a contar de 17 de abril de 2025, conforme

memorando 1226/2025, ficando assim constituída e revogada a Portaria n.º 13.167, de 10

de março de 2022:

GRUPO CONSULTOR:

NOME: MATR:
Nº DO

CONSELHO:
CPF: FUNÇÃO:

Felipe Pizzolato 1256-4 33547 828.000.300-20 Representante Médico de
Área Clínica

Joceli Cassol Silveira 114-7 888400 696.854.600-00 Representante Administração
José Edgar da Luz Jr. 990-3 22551 665.006.300-25 Representante Médico
Larissa Bozi de Souza 1335-8 547687 025.007.290-44 Representante da Farmácia

Márcio Crodoaldo Campos 164-3 - 636.422.200-53 Representante da
Higienização

Marcus Bonine 166-0 82098 716.100.900-63 Representante Enfermagem
 (Vice-presidente)

Thaís Picolin Sangoi 991-1 364152 028.193.260-30 Representante Centro de
Materiais - (CME)

GRUPO EXECUTOR:

NOME: MATR:
Nº DO

CONSELHO:
CPF: FUNÇÃO:

Fernanda Posser
Saldanha 1453-2 0209781 002.466.170-80 Representante de Téc. de

Enfermagem

Paula Machado da Costa 8564-2 308531 022.105.530-40 Representante de
Enfermagem (Presidente)

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

                     Em, 17 de abril de 2025.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  C
R

IS
T

IA
N

O
 C

E
Z

A
R

 C
A

S
S

O
L

R
U

B
E

R
T

 e
 F

A
B

IA
N

O
 IL

H
A

 D
A

 L
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

or
m

ig
ue

iro
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

6B
9-

62
C

8-
C

6B
7-

25
94

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

6B
9-

62
C

8-
C

6B
7-

25
94

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222
CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000

administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

Cristiano Cezar Cassol Rubert

                                  Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário da Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  C
R

IS
T

IA
N

O
 C

E
Z

A
R

 C
A

S
S

O
L

R
U

B
E

R
T

 e
 F

A
B

IA
N

O
 IL

H
A

 D
A

 L
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

or
m

ig
ue

iro
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

6B
9-

62
C

8-
C

6B
7-

25
94

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

6B
9-

62
C

8-
C

6B
7-

25
94

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 96B9-62C8-C6B7-2594

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO CEZAR CASSOL RUBERT (CPF 017.XXX.XXX-40) em 17/04/2025 09:46:57 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

FABIANO ILHA DA LUZ (CPF 681.XXX.XXX-04) em 17/04/2025 09:49:26 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/96B9-62C8-C6B7-2594

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/96B9-62C8-C6B7-2594